

Cena 50 gr Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Oświadczenie Zorina w Podkomisji Rozbrojeniowej

MOSKWA (PAP). — Związek Radziecki gotów jest natychmiast zawrzeć porozumienie w sprawie zaprzestania doświadczania z bronią atomową i wodorową...

Z Sejmu

Prace nad projektem ustawy o zwalczaniu spekulacji

WARSZAWA (PAP). — Jak podaje Biuro Prasowe Sejmu, 4 bm. Komisja Wymiaru Sprawiedliwości i Komisja Handlu Wewnętrzny rozpatrywały na pierwszym posiedzeniu...

Odnaczenie dla m. Krakowa z okazji 700-lecia

WARSZAWA (PAP). — W związku z przypadającym w dniu 5 bm. 700-leciem nadania praw miejskich Krakowowi...

Jak zostanie wykorzystana dotacja z fundacji Forda

WARSZAWA (PAP). — 4 bm. opuścili Warszawa, bawiacy od 2 tygodni w naszym kraju z ramienia fundacji Forda...

Posiedzenie Rady Ministrów

WARSZAWA (PAP). — Na posiedzeniu w dniu 4 bm. Rada Ministrów podjęła uchwałę w sprawie kontraktacji produkcji roślinnej w roku gospodarczym 1957/58...

dach tworzenia funduszu zakładowego w przedsiębiorstwach komunikacyjnych i geodezyjnych resortu gospodarki komunalnej...

Podjęta została uchwała zobowiązująca banki oraz GUS do prowadzenia, analizowania i terminowego przedkładania rządowi bieżących sprawozdań...

Stosunki ZSRR - USA Pokojowe współzawodnictwo Wycofanie wojsk amerykańskich z Europy zachodniej i radzieckich z krajów Europy wschodniej Stosunki w obozie krajów socjalistycznych

Wywiad Chruszczowa dla telewizji amerykańskiej

MOSKWA (PAP). — Agencja TASS podaje: Pierwszy sekretarz KC KPZR N. S. Chruszczow przyjął 28 maja na Kremlu przedstawicieli Amerykańskiego Towarzystwa Telewizyjnego...

Wobec nas stwarza napięcie w atmosferze, pogarsza stosunki i wywołuje na świecie stan nerwowości...

Bułgarska delegacja partyjno-rządowa udała się na Węgry

SOFIA (PAP). — W dniu 4 bm. opuściła Sofię udając się na Węgry bułgarska delegacja partyjno-rządowa...

Sprawcy kradzieży w łódzkich kościołach przed sądem

W Łodzi rozpoczął się proces przeciwko Mirosławowi Zielińskiemu i Tadeuszowi Pawlukiewiczowi oskarżonym o dokonanie w końcu ub. roku kilku kradzieży z szeregów kościołów łódzkich...

Z pobytu kard. Wyszyńskiego we Włoszech

RZYM (PAP). — Przebywając we Włoszech prymas Polski, kardynał Wyszyński udał się do miasta Bari. W czasie pobytu w tym mieście zamieszka on w instytucji należącym do zakonu Salezjanów...

List NK ZSL z okazji święta ludowego

WARSZAWA (PAP). — W związku z przygotowanymi na 9 bm. obchodami tradycyjnego święta ludowego Naczelny Komitet ZSL ogłosił specjalny list do kół i członków stronnictwa...

Pozdrawiamy Stronnictwo Demokratyczne, które z nami walczy o urzeczywistnienie programu odnowy.

Misja Pflimlina ma widoki powodzenia

PARYŻ (PAP). — Przedstawiciel MRP Pierre Pflimlin uzyskał w toku swoich rozmów kontynuowanych również we wtorek — 14 dniu kryzysu — pewne szanse powodzenia swojej misji...

Ponadto Pflimlin otrzymał pozytywne odpowiedzi od przedstawicieli kilku grupowań centrowych i prawicowych.

Program Pflimlina przewiduje drastyczne oszczędności i wysokie podatki, czyli w gruncie rzeczy to samo co przeczyniło się przed dwoma tygodniami do upadku rządu Molleta.

Przeciw niebezpieczeństwu atomowemu

NOWY JORK (PAP). — „Nie ma laskiej dawkii promieniowania w atmosferze, która nie przedstawiała by niebezpieczeństwa dla ludzkości” — oświadczyła w swym memorandum trzej uczeni amerykańscy...

Według obliczeń trzech wymienionych genetyków, osoby narażone obecnie na szkodliwe skutki promieniowania będą miały około dwóch milionów dzieci...

LONDYN (PAP). — Najwybitniejszy australijski fizyk jądrowy, prof. Marcus Oliphant, wypowiedział się we wtorek za zawarciem międzynarodowego porozumienia o wstrzymaniu prób z bronią jądrową.

Parlamentarzysta brytyjski przybył do Polski

WARSZAWA (PAP). — Do Polski przybył wybitny parlamentarzysta brytyjski, członek Izby Gmin z ramienia partii konserwatywnej — John Tilney...

J. Tilney, który zapewne zabawi w Polsce około dwóch tygodni, jest przedstawicielem kilku brytyjskich firm handlowych...

Pięć zamążpójście Marleny Dietrich

Jak donosi meksykański dziennik „Cinemondial”, Marlena Dietrich ma wkrótce poślubić znanego pisarza niemieckiego Ericha M. Remarque'a...

Według dziennika, pięć zamążpójście sławnej królowej sex-appelu dojdzie do skutku za dwa miesiące w jednej z północnych miejscowości Meksyku.

Wyścig z pociągiem

Podróżnik pociągu pociągów szybkich z Olsztyna do Warszawy był świadkiem emocjonującego wyścigu...

Wyścig trwał ok. 10 minut. Je lenie wyprzedził pociąg, po czym rozbiegł się po lesie.

(Dalszy ciąg na str. 2)









